

ООО «Строительно-монтажное управление 2410»

195299 Ул. Руставели д. 70 лит А пом 9Н

ndea.ru

damteplovdom.ru

Исходящий №, 49 дата 27.04.2015

Прошу Вас рассмотреть коммерческое предложение на обустройство водопровода СНТ «Надежда»:

Общая стоимость всех работ и материалов под ключ будет составлять 2 680 000 рублей.

Прокладка водопроводной трубы от скважины по садоводству с обустройством 84 отводов подключения с подземными кранами с люком на каждом участке.

Со стороны улицы Авроровской под насыпной вал в сторону улицы Озёрная будет сделан прокол. В прокол будет протянута труба диаметром 90мм для обеспечения водой участков улица Озёрная. Прокол будет сделан установкой ГНБ.

Особенности: копка траншеи в местах пересечения с дорожным полотном будет происходить в будние дни. Закрытым проезд будет держаться не более 4 часов.

В результате проведения работ Вы получите водопроводную трубу 90мм, уложенную на глубину ниже точки промерзания грунта 1м 70см, которая будет соединять скважину с каждым из 84 участков. Участки будут подключаться трубой 32 мм, труба будет уложена на глубине 1,8м и заведена от подземных отводов на каждый участок на 2м от забора по частной территории. Труба будет заканчиваться подземным краном чугунным, расположенным на глубине 1,80м. Ручка крана будет находится на уровне земли с выходом на поверхность и закрыт лочком. От крана на поверхность будет выведена труба 32мм. Садовод с поверхности земли открывает лючок, открывает кран — вода идёт.

В цену входит:

1. Копка траншеи глубиной 1м 80см и обратная засыпка.
2. Установка 84 подземных кранов с люком.
3. Укладка водопроводной трубы 90мм от скважины по улицам.
4. Укладка от трубы 90мм до каждого потребителя с заведением на участок на 2 метра, трубы 32мм.
5. Прокол под насыпной вал в сторону ул. Озерная установкой ГНБ.
6. Присоединение к насосной станции.
7. Установка жилого блока временного проживания для рабочих.
8. Пуско-наладочные работы, сдача в эксплуатацию.
9. Материалы:

№	Наименование	Кол-во	Ед	Цена	Сумма
1	Кран подземный (в сборе) с люком	84	шт	14 930 р.	1 254 120 р.
2	Труба 90	2200	м	180 р.	396 000 р.
3	Труба 32	1500	м	35 р.	52 500 р.
4	Седелка 90	84	шт	267 р.	22 428 р.
5	Заглушка	5	шт	613 р.	3 065 р.
6	Муфта электросварная 90	22	шт	708 р.	15 576 р.
7	Расходные материалы	1	компл	28 790 р.	28 790 р.
8	Тройник 90 (электросварной)	7	шт	1 750 р.	12 250 р.
12	Комплект присоединения к насосной станции	1	шт	6 890 р.	6 890 р.
Итого:					1 791 619 р.

10. Доставка: 35 000 рублей.

11. Проектирование по ГОСТ в цену не входит, выполняется по заявке заказчика, стоит 35 000 рублей.

График финансирования:

Оплата за материалы и доставку — 100%.

Оплата за монтажные работы 60% до начала работ и 40% после подписания актов приемки-сдачи выполненных работ.

График производства работ утверждается дополнительно, до подписания Договора подряда.

Работы будут выполнены в течении 15 рабочих дней.

Генеральный Директор

ООО «Строительно-монтажное управление 2410»



Никитин С.В.